Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июня 2023 г.                                                                                     № 7
с. Энгорок

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Энгорокское» № 17 от 08.10.2020 г. « Об утверждении Положения о резервном фонде администрации сельского поселения «Энгорокское»

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 года                             № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году»,  Уставом  сельского поселения «Энгорокское»,   администрация  сельского поселения «Энгорокское», постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в  Положение о резервном фонде администрации сельского поселения «Энгорокское» следующие изменения: в пункте 1.2 Положения слова «не может превышать 3% утвержденных расходов бюджета» исключить.                                                                                                                        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).  	                                                                                  3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское»

Глава сельского поселения       	                                                                                      «Энгорокское»                                                                      В.В.Петрова

2